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Prishtinë, 17 janar 2006 

 

 

RENDI I DITËS  

 
SEANCË PUBLIKE E BORDIT TË ZYRËS SË RREGULLATORIT PËR 

ENERGJI PËR MIRATIMIN E RREGULLËS PËR PROCEDURËN E 
ZGJEDHJES SË KONTESTEVE DHE PASQYRËS SË TAKSAVE 

 

 

10:00 – 10:10: Prezantimi dhe Qëllimi 

10:10 – 11:00: Rregulla për Procedurën e Zgjedhjes së Kontesteve 

 Përmbledhje e rekomandimeve, historia dhe komentet 
 Komentet nga publiku 
 Debati i Bordit dhe Votimi 

11:00 – 11:20: Pushimi i kafes  

11:20 – 12:10: Rregulla e Pasqyrës së Taksave  

 Përmbledhje e rekomandimeve, historia dhe komentet 
 Komentet nga publiku 
 Debati i Bordit dhe Votimi 

12:10 – 12:40: Ndonjë koment tjetër nga Bordi / Publiku  

 


